1

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 2018ḉ.08.09
№

71

Еншик-Чуллă ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНШИХОВО-ЧЁЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018

№

71

д. Яншихово-Чёллы

	О помещениях, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  со ст. 53  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 33  Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского   района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на время, установленное Яншихово-Челлинской территориальной избирательной комиссией, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Яншихово-Челлинского сельского поселения».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Яншихово-Челлинского
сельского поселения

                              А.О. Трофимова

Приложение

к постановлению администрации

Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района
от 08.08.2018    №  71
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для проведения встреч с избирателями

на дополнительных выборах в органы местного самоуправления

Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района
	№№

п.п.
	Сельские поселения
	Места проведения  встреч
	Адрес

места нахождения

	1.
	Яншихово-Челлинское
	Яншихово-Челлинский центр досуга МБУК «Централизованная клубная система» Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

д. Яншихово-Челлы,

ул. Учительская, д.1

PAGE